nº 24/2025, HOMOLOGA o processo licitatório, a fim de realizar a 
contratação de empresa especializada objetivando a aquisição dos 
materiais hospitalares e bens permanentes a serem utilizados no 
Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense – 
CISAMUSEP, pelo valor total de R$ 41.029,11 (quarenta e um mil e vinte 
e nove reais e onze centavos). 
Maringá (PR), 14 de agosto de 2025. 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 194/2025 

Compra Direta nº 14/2025 
Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa

[...]

- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, nº 
01.001.10.123.0001.2001.31.90.13.0000 - Contribuições Patronais e nº 
01.001.10.123.0001.2001.31.90.11.0000 - Vencimentos e Vantagens 
Fixas - Pessoal Civil. 
Período: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do Contrato. 
Valor: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). 
Data da Assinatura: 11 de agosto de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná. 

Maringá, em 11 de agosto de 2025. 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA